



Man måste våga vara bäst

Publicerad: 12 april 2016

Författare: Mikael Mjörnberg

Motståndarna må vara starkare på papperet, ha fler stjärnor med proffsmeriter och komma från Elitserien, men vinner LIF Lindesberg den mentala kampen, då har man alla möjligheter att vinna en plats i finrummet.

Imorgon är det äntligen dags. Avkast i kvalet mot Elitserien i arenan. IFK Skövde på andra sidan banan. En utmaning som LIF Lindesberg har väntat på i flera år.

Det går att betrakta laguppställningar, nagelfara papperet och statistiken hur noggrant som helst, slutsatserna och resultatet kommer ändå alltid att bli desamma. Det är om allt klaffar ett bättre lag som står på andra sidan banan. De kommer från Elitserien, LIF Lindesberg kommer från allsvenskan. Det ska vara skillnad.

Men det behöver inte vara skillnad.

Det är klart att LIF har tittat på video. Det är klart att man pluggat på om motståndarnas nyckelspelare. Det är klart att man har försökt skaffa sig bästa möjliga förutsättningar för att kunna kliva ut på banan och göra match av det här. Att i slutändan kanske rent av gå segrande ur den häftiga striden.

Men den viktigaste nyckeln av alla är att kliva ut på banan och vägra tro på att man är ett sämre lag än sin motståndare. Bara om man gör det kan man faktiskt bli ett bättre lag än IFK Skövde.

Kval är alltid en mental kamp och just matchserien mellan IFK Skövde och LIF Lindesberg kommer bli det i allra högsta grad, för förutsättningarna är ju sådana att skaraborgarna åkt runt och vikt ner sig större delen av säsongen, medan LIF Lindesberg visat mental styrka och rest sig även när det studsar emot. Nu är det upp till bevis om det håller även mot ett starkare motstånd än det i allsvenskan.

Kliver Linde-krigarna ut på banan och reflekterar över att herrar som Robert Lechte, Rasmus Wremer och Kristian Svensson, killar med utlandskarriärer som inte skäms för sig bakom sig, finns i motståndarlaget då kommer det aldrig att fungera. Sådan respekt får man absolut inte ha.

Kliver man däremot ut och spänner ögonen i sina motståndare lika mycket som man spänner sina flexade muskler. Verkligen visar Skövde-spelarna att man är ett lag som är vant att vinna, att man inte tänker lägga sig hur mycket de än piskar upp tempot och försöker kontra sig upp i förarsätet. Då kan det mycket väl bli så att de blåtröjade får rådjursögon, blir laget som börjar tänka och viker ner sig igen.

Ett tufft försvarsspel, topp notch-målvaktsspel och att vara effektiva i lägena är naturligtvis jätteviktigt, men det är den mentala kampen som kommer avgöra. Jag är helt övertygad om den saken.

Imorgon studsar det igång. Det har alla förutsättningar att, oavsett resultat, bli en matchserie att minnas.

Hjältar kommer att kliva fram och historia kommer att skrivas. Slutar det med LIF Lindesberg i Elitserien?

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/man-maste-vaga-vara-bast/>